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Tableau de présence des allergènes

D'après la législation Européenne publiée en 2011 (Règlement UE n° 1169/2011), obligatoires à partir du 13/12/2014. Nous vous 

indiquons clairement pour votre sécurité, lesquelles de nos produits contiennent des allergènes.
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ᵃ Fruits à coques : Amandes, Noisettes,Noix, Noix de Cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil,Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland

ᵇ Céréales contenant du gluten : Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut, …

ᶜ A mentionner uniquement si la quantité d'anhydrique sulfureux et sulfites est supérieur à 10 mg / kg de produits finis
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Pizza pomme =

Tiramisu

Pizza ananas =

=Pizza banane

= = =

=

=

=Mars = = =

=Twix 

=

=

=

Profitéroles chocolat = =

=Snickers =

Salade de fruits

Profitéroles fraise

= =Glace ben & jerry = = =

Ce tableau recense les 14 allergènes présents. Ces informations ont été établies sur la base  des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leur produits. Toutefois,  de par les différents étapes de fabrication chez 

nos fournisseurs et sur nos laboratoire et malgré la volonté et la formation du personnel nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.
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